Deinde autem die iovis intitulata XVII novembris MDXVIII, ad celebrandum generale Parlamentum prorogato continuando dictum Parlamentum, intus Sedem callaritanam, existente personaliter constituto spectabili domino locumtenente generali et presidente, intus capellam Sancte Crucis, una cum regiis officialibus congregatisque intus dictam Sedem dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, ut moris est, quilibet ipsorum in suo loco sedentibus dictumque generale Parlamentum facientibus et representantibus, coram suam dominationem advenerunt magnifici Gaspar Fortesa et Michael Moner, qui verbo nomine et pro / parte Brachii militaris verbo supplicarunt sue dominationi sequentia in effectu:

c. 110v.

c. 111

Senyor entre los Estaments se son fetes algunes embaxades sobre lo tractar se havia a fer vuy de quant comensaria lo temps del servey a correr y per ser tart y no haverse pogut res consertar que mane prorogar per dema y sich se tractaran estes coses de manera que vindran a conclusio.

Et incontinenti, spectabilis dominatio suo verbo respondit:

Puix axi es façes la prorogacio y encarregue y entengan en la spedicio de aço y de tot lo que mes sa a fer. Y decontinent lo egregi Senyor regent, anant a lloch acostumat, feu la prorogacio en persona de sa Senyoria en esta forma:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus nobilibus Petro de Castellvi et Petro Pilares magistro rationale et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, cc. 111-111v.

268 1519 novembre 18, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Michele May, regente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

c. 111 Ex post autem die veneris intitulata XVIII novembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum intus Sedem callaritanam convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane ut moris est mandato spectabilis domini locumtenentis et presidentis egregius dominus Michael May regens Cancellariam accessit ac locum assuetum et fecit prorogationem sequentem: /

c. 111v. Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et loco consuetis, si feriata non fuerit sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus magnificis Gaspare Fortesa et Francisco Busquets et aliis. /